
Informacja dotycząca ogłoszenia Wójta Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

W ogłoszeniu ZIG.6845.43.1.2019 o I przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę 
nieruchomości opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 23.08.2019 r. zmienia 
się pkt. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: ( 

1. na okres 3 lat, której właścicielem jest Gmina Cewice, położonej w obrębie Krępkowice działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 15/5 o pow. 4,5094 ha dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Lęborku księga wieczysta KW SL1L/00025997/9, stanowiącej klasę 
gruntu R IV, R V i R VI z przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania. Nieruchomość nie jest 
obciążona żadnymi prawami ani zobowiązaniami na rzecz osób trzecich. 
Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 263,42 zł netto (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt trzy złote 42/100 netto] za hektar rocznie. Wadium na przetarg wynosi 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) i należy go wpłacić do kasy Urzędu Gminy w Cewicach 
przy ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice lub na konto Urzędu Gminy w Cewicach w Banku 
Spółdzielczym w Łebie 33 9324 1018 0022 6556 2000 0330 najpóźniej do dnia 23.09.2019 r. 

2. na okres 3 lat, której właścicielem jest Gmina Cewice, położonej w obrębie Oskowo działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 110/6 o pow. 3,10 ha dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Lęborku księga wieczysta KW SL1L/00023589/2, stanowiącej klasę 
gruntu N i R IV, z przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania. Nieruchomość nie jest 
obciążona żadnymi prawami ani zobowiązaniami na rzecz osób trzecich. 
Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 274,00 zł netto (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100 netto] za hektar rocznie. Wadium na przetarg wynosi 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) i należy go wpłacić do kasy Urzędu Gminy 
w Cewicach przy ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice lub na konto Urzędu Gminy w Cewicach w 
Banku Spółdzielczym w Łebie 33 9324 1018 0022 6556 2000 0330 najpóźniej do dnia 
23.09.2019 r. 

Cewice, dnia 13.09.2019 r. 



Informacja dotycząca ogłoszenia Wójta Gminy Cewice z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

W ogłoszeniu ZIG.6845.43,1.2019 o I przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę 
nieruchomości opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 23.08.2019 r. zmienia 
się pkt. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: ( 

1. na okres 3 lat, której właścicielem jest Gmina Cewice, położonej w obrębie Krępkowice działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 15/5 o pow. 4,5094 ha dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Lęborku księga wieczysta KW SL1L/00025997/9, stanowiącej klasę 
gruntu R IV, R V i R VI z przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania. Nieruchomość nie jest 
obciążona żadnymi prawami ani zobowiązaniami na rzecz osób trzecich. 
Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 263,42 zł netto (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt trzy złote 42/100 netto) za hektar rocznie. Wadium na przetarg wynosi 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) i należy go wpłacić do kasy Urzędu Gminy w Cewicach 
przy ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice lub na konto Urzędu Gminy w Cewicach w Banku 
Spółdzielczym w Łebie 33 9324 1018 0022 6556 2000 0330 najpóźniej do dnia 23.09.2019 r. 

2. na okres 3 lat, której właścicielem jest Gmina Cewice, położonej w obrębie Oskowo działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 110/6 o pow. 3,10 ha dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Lęborku księga wieczysta KW SL1L/00023589/2, stanowiącej klasę 
gruntu N i R IV, z przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania. Nieruchomość nie jest 
obciążona żadnymi prawami ani zobowiązaniami na rzecz osób trzecich. 
Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 274,00 zł netto (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100 netto) za hektar rocznie. Wadium na przetarg wynosi 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) i należy go wpłacić do kasy Urzędu Gminy 
w Cewicach przy ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice lub na konto Urzędu Gminy w Cewicach w 
Banku Spółdzielczym w Łebie 33 9324 1018 0022 6556 2000 0330 najpóźniej do dnia 
23.09.2019 r. 

Cewice, dnia 13.09.2019 r. 


